香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東風汽車集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：489）

自願公告

2025年 3月產銷快報

此乃東風汽車集團股份有限公司（以下稱「本公司」）作出的自願公告。

本公司 2025年 1-3月累計汽車銷量為 388,003輛，同比-25.7%。本公司之母公司東風汽車集團有限公司
1-3月累計汽車銷量為 470,595輛，同比-28.8%。本公司之附屬公司東風汽車股份有限公司（A股證券代
碼 600006，以下稱「股份公司」）1-3月累計汽車銷量為 35,750輛，同比-21.0%。

本公司產銷快報詳細數據如下（單位：輛）:

 生產量 銷售量

當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比 當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比

乘用車 147,798 147,642 306,307 423,350 -27.6% 120,441 144,216 299,245 414,151 -27.7%

基本型乘用車 74,611 75,868 137,447 217,095 -36.7% 56,054 74,022 138,852 215,253 -35.5%

運動型多用途車 62,365 61,285 144,067 181,443 -20.6% 57,599 61,108 139,941 177,701 -21.2%

多功能車（MPV） 10,822 10,489 24,793 24,812 -0.1% 6,788 9,086 20,452 21,197 -3.5%

商用車 42,500 40,200 90,855 96,947 -6.3% 41,650 46,854 88,758 107,939 -17.8%

載貨車 41,682 39,562 88,951 94,030 -5.4% 40,858 45,454 86,202 104,211 -17.3%

重型載貨汽車 20,056 17,905 43,986 43,920 0.2% 18,400 20,991 39,485 50,960 -22.5%

中型載貨汽車 1,507 665 4,221 2,372 78.0% 1,423 708 3,822 2,279 67.7%

輕型載貨汽車 20,119 20,992 40,744 47,738 -14.7% 21,035 23,755 42,895 50,972 -15.8%

客車 818 638 1,904 2,917 -34.7% 792 1400 2,556 3,728 -31.4%

總計 190,298 187,842 397,162 520,297 -23.7% 162,091 191,070 388,003 522,090 -25.7%

其中新能源汽車 36,552 27,806 78,051 72,643 7.4% 34,664 27,940 78,908 70,333 12.2%

新能源乘用車 31,535 22,526 69,610 60,758 14.6% 30,991 21,856 72,007 59,476 21.1%

新能源商用車 5,017 5,280 8,441 11,885 -29.0% 3,673 6,084 6,901 10,857 -36.4%

單  位
生產量 銷售量

當期 同期 本年累计 同期累计 累计同比 當期 同期 本年累计 同期累计 累计同比

東風乘用車公司 19,362 17,683 40,190 43,779 -8.2% 18,442 14,945 41,173 44,086 -6.6%

嵐圖汽車 12,240 6,779 24,604 17,792 38.3% 10,004 6,122 26,026 16,345 59.2%

猛士科技 126 301 348 491 -29.1% 102 200 302 543 -44.4%

東風柳汽 11,865 14,218 28,038 32,799 -14.5% 8,209 14,939 21,098 34,265 -38.4%

乘用車 6,324 9,243 17,268 22,799 -24.3% 4,111 9,369 13,177 22,957 -42.6%

商用車 5,541 4,975 10,770 10,000 7.7% 4,098 5,570 7,921 11,308 -30.0%

東風商用車公司 13,955 11,459 31,695 30,803 2.9% 13,479 14,088 30,432 36,938 -17.6%

股份公司（A.600006） 16,515 17,592 33,075 41,123 -19.6% 17,315 21,422 35,750 45,232 -21.0%

東風特種商用車 2,402 2,743 6,786 6,579 3.1% 2,676 2,572 6,106 6,047 1.0%

東風日產
53,216 54,129 110,573 158,835 -30.4% 42,270 62,728 120,965 171,486 -29.5%

（含東風英菲尼迪、啟辰）

鄭州日產 4,127 3,666 8,817 9,854 -10.5% 4,146 3,375 8,818 9,702 -9.1%

東風本田 48,930 51,094 89,638 157,938 -43.2% 38,137 43,480 75,724 136,187 -44.4%

神龍公司 6,003 7,422 15,617 18,685 -16.4% 5,429 7,055 14,123 19,473 -27.5%

易捷特新能源 1,557 756 7,781 1,619 380.6% 1,882 144 7,486 1,786 319.1%

務請注意，上述產、銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本
公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

承董事會命

楊青

董事⾧
中國，武漢

二零二五年四月七日

於本公告日期，本公司的執行董事為楊青先生及尤崢先生；本公司的非執行董事為劉豔紅女士；以及本
公司的獨立非執行董事為宗慶生先生、梁偉立先生及胡裔光先生。

* 僅 供 識 別